1 a contrataçào de serviços de âssessoria e comukoria tÉcnica adminislrativa na condu-

\-ção de Íotinâs nos serviços de conúole intemo. jwto a câmara münicipal de Limoeiro

do NoÍIêCE.CONTRÁTANIE:CAMÁRA MUMCIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE.

CONTRATADO( A):MANOEL LEITE DA SILVA.VALOR MENSAL: R$ 1.350.00(qua-

tro mil trezentos e cinquentÁ reâis) PRAZO DE DUR {ÇÃo: até l l de dezeÍnbro dc

2023.ÁSS[NA PEI.O(A) CONTRATÂDO(A): StaÊl de Oliv€iÍa l.eite.AsslNA PF.I.A

CoNTRATANTE: IIEREALDO HOI.ANDA CUIMÂR 4-Es.Limo€iro do Noíe-Ce, 23

de dezembro de 2023. Tárcilo Mendes Sa os. PÍeside e da Comissâo de Licitaçáo.